
 

Pozvánka 
 
Tímto si Vás dovoluji pozvat na seminář rozhodčích 2. a 3. tř., kategorie Mládežníků a Nezařazených, 
který se uskuteční ve čtvrtek 31. srpna 2023 od 17:00 hod. v kongresovém centru Hotelu ILF,             
Budějovická 15/743, Praha 4, www.hotel-ilf.cz. 
 
Prezence proběhne od 16:15 do 16:45 hod. 
Předpokládané zakončení v 20:30 hod. 
 
Program semináře bude uveřejněn na místě. 
 
Pravidlový test: bude vyplněn online před konáním semináře. Test bude otevřen ve dnech 25. – 
27.8.2023. Heslo pro seminář je UACRLX. 
 
Povinná výbava: poznámkový blok, psací potřeby. 
 
Dress code: smart casual nebo sportovní oblečení. 
 
V rámci semináře bude coffee break. 
 
Účastnický poplatek ve výši 400 Kč bude hrazen v hotovosti na místě, před zahájením semináře, 
v rámci prezence. Rozhodčí mladší 18ti let hradí 200 Kč.  
 
Účast na semináři je pro všechny rozhodčí povinná! 
 
Neúčast na semináři bude mít za následek omezení delegací k utkáním v podzimní části soutěžní 
sezony! 
 
V případě, že se z vážných důvodů nemůžete semináře zúčastnit, omluvte se s dostatečným 
předstihem na email rozhodci@fotbalpraha.cz. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Kryštof Mencl v.r. 
Předseda 
Komise rozhodčích PFS 
 
V Praze dne 21.07.2023  
 


